



# Lista de Alérgenos

Si el cliente detalla en el ticket que es alérgico a cualquiera de los siguientes alérgenos, **por favor ELIMINAR el ingrediente que lo contiene:**



Altramuces



Soja



Apio



Nueces



Pescado



Sésamo



Leche



Cacahuetes



Moluscos



Sulfitos



Huevos



Mostaza



Glúten



Crustáceos

**Recordad:** Todos nuestros productos pueden contener trazas de los 14 tipos de alérgenos por contaminación cruzada.

PRODUCTOS	INGREDIENTES						SALSAS	ENTRANTES
<b>Kebab de Ternera</b>	Tortilla de Trigo 	Carne de ternera   	Hummus de Berenjena  	Mix de tomate y cebolla No contiene	Lechuga No contiene	Mix de col lombarda y zanahoria No contiene	Tarator  	Rollitos de queso y espinacas  
<b>Kebab de Pollo</b>	Tortilla de Trigo 	Carne de pollo 	Humus de Berenjena  	Mix de tomate y cebolla No contiene	Lechuga No contiene	Mix de col lombarda y zanahoria No contiene	Salsa de yogur 	Falafel con salsa de yogur  
<b>Kebab Mixto (Pollo y Ternera)</b>	Tortilla de Trigo 	Carne de pollo 	Carne de ternera   	Hummus de Berenjena  	Mix de tomate y cebolla No contiene	Lechuga No contiene	Mix de col lombarda y zanahoria No contiene	Salsa Harissa No contiene
<b>Kebab de Falafel</b>	Tortilla de Trigo 	Falafel   	Humus de Berenjena  	Mix de tomate y cebolla No contiene	Lechuga No contiene	Mix de col lombarda y zanahoria No contiene	Patatas Urban No contiene	